
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Сказка» села Фрунзе Сакского района Республики Крым 

____________________________ (МБДОУ «Сказка» с. Фрунзе) ______________________ 
 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2022                                                     с. Фрунзе                                                        № 209-ОД 

О создании управленческой команды  

в МБДОУ «Сказка» с. Фрунзе 

 

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Распоряжения от 16 декабря 2020 года №Р-174 «Об утверждении 

Концепции создания единой федеральной системы научно-методического сопровождения 

педагогических работников и управленческих кадров», в целях активного продвижения 

инновационных методов управления, внедрении новых методик в деятельность 

образовательного учреждения и в систему дополнительного образования учащихся, в 

практику работы администраторов и педагогов, совершенствования механизмов 

инновационного развития системы образования в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении «Сказка» села Фрунзе Сакского района Республики Крым, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Положение об управленческой команде муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Сказка» села Фрунзе Сакского района 

Республики Крым (приложение №1). 

2. Создать в МБДОУ «Сказка» с. Фрунзе управленческую команду в составе: 

Заведующий - Кокарева Зинфира Галиуловна. 

Воспитатель – Воронкова Лариса Анатольевна. 

Заведующий хозяйством – Азарова Мария Алексеевна. 

Медицинская сестра – Канзеба Наталья Анатольевна. 

Бухгалтер – Листратенко Елена Валериевна. 

3. Команде в своей работе руководствоваться принятым Положением об управленческой 

команде МБДОУ «Сказка» с. Фрунзе. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 


